
628672 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Тюменской области, г.Лангепас, ул. Мира, 28 

Тел/факс 8(34669) 2-04-32  

Электронный адрес: mou4sosch@yandex.ru 

Сайт: langschool4.gosuslugi.ru  
                                                                 

П Р И К А З 

от «25» января  2023 г. 11 у. 

 

О создании комиссии для проведения итогового собеседования по русскому языку в                                           

ЛГ МАОУ «СОШ №4» в 2022-2023 учебном году 

В соответствии с пунктом 22 Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 189/1513 (далее – Порядок 

проведения ГИА), приказа департамента образования и науки ХМАО-Югры от 16 декабря 

2022 г. № 10-П-2879 «Об утверждении порядка проведения итогового собеседования по 

русскому языку в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2023 году», от 18.01.2023 

г. № 10-П-120 «Об организационно-техническом обеспечении проведения итогового 

собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2023 

году», приложения к письму Рособрнадзора от 22.11.2022 №04-435 «Рекомендации по 

организации и проведению итогового собеседования по русскому языку в 2023 году», в целях 

проведения итогового собеседования по русскому языку в Ханты-Мансийском автономном 

округе – Югре, как процедуры допуска к государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования (далее – итоговое 

собеседование),  в 2023 году,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению итогового собеседования по русскому языку, по 

проверке ответов участников итогового собеседования в ЛГ МАОУ «СОШ №4» 

(приложение 1). 

2. Заместителю директора по ИУП Л.А. Панчик разместить информацию о создании 

комиссии для проведения итогового собеседования по русскому языку на сайте школы в 

разделе ГИА. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                     Т.А.Панферова 
 

 

 

 

 

  

 

 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 
ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

 

https://langschool4.gosuslugi.ru/


Приложение 1 

 

 

Список лиц, участвующих в итоговом собеседовании в качестве ответственного 

организатора, технического специалиста, экзаменатора-собеседника, организатора вне 

аудитории, эксперта 

 
№ кабинета Экзаменатор- собеседник эксперт Организатор вне 

аудитории 

Технический 

специалист 

Ответственный 

организатор 

201 
Муллаева Л.Р. Иванова Л.В. 

 

Биленко Л.Н. 

Кулябо Л.Н. 

 

 

Тумашов 

В.М. 

Букина 

Татьяна 

Николаевна 

202 Казанцева И.В. Панферова Т.А. Гаджиев А.Р. 
203 Холмова Е.П. Холина И.В. Панчик Л.А. 
204 

Матейкович Т.С. Горбатова О.Н. 
Гаджиева 

С.А. 
205 Попова С.А. Тимофеева Е.В. Мидони О.С. 
206 

Керимова Л.Л. Пузикова А.И. 
Медетова 

С.Н. 
207 Рожнова Е.В. Алексеева Т.Н. Быкова В.В. 
208 

Репина Л.Н Жакун В.В. 
Потеряхин 

Е.Ф. 
209 

Фурман Н.В. Глухова Л.В. 
Кораблев 

А.Н. 

 

 


